Prihodi i rashodi dana:

Sifra

Sifra stavke:
71131000000
71175000000
71312000000
71353000000

71355000000

71362000000
71470000000

71492000000
71530000000

71550000000

Dnevno zatvaranje

Fiskalna godina: 2018

18.05.2018

Opis stavke:

Porez na nepokretnosti

Prirez porezu na dohodak fizickih lica
Lokalne administrativne takse

Lokalne komunalne takse za kori$¢enje
reklamnih panova

Lokalne komunalne takse za kori$¢enje
prostora na javnim povrsinama ili ispred
poslovnog prostora u poslovne svrhe
Turisticka taksa

Naknada za kori$¢enje putnog zemljista
pored opstinskih i nekategorizovanih
puteva

Nakanada za privremenu lokaciju
Prihodi koje organi ostvaruju vrSenjem
svoje djelatnosti

Ostali prihodi

Ukupni prihodi i rashodi od 18.05.2018 do 18.05.2018:

Prihod:
3,966.62 €
38.02 €
384.17 €
923.80 €

293.80 €

50.32€
69.80 €

1,014.80 €
13.80 €

34.67€
6,789.80 €

6,789.80 €






Rashod:
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
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